
Připraven na jakékoli
dobrodružství
V 80. letech minulého století umožnil původní průkopnický

model Ténéré značky Yamaha tisícům jezdců objevovat svět.

Nový model Ténéré 700 Explore inspirovaný stejným

objevitelským duchem je připraven nové generaci jezdců

poskytnout možnost vymanit se z každodenní rutiny a

poznat, co se skrývá za dalším horizontem.

Ténéré 700 Explore se liší především sníženou výškou sedla,

které bylo dosaženo díky novému systému odpružení.

Přední vidlice a zadní tlumič mají o 20 mm nižší zdvih, což

vede k nižší výšce sedla a zajišťuje pohodlnou jízdu i při

plném naložení zavazadly.

Přepracovaná 43mm přední vidlice KYB,

zdvih 190 mm

Dálkově nastavitelný zadní tlumič, zdvih

180 mm

Nižší výška sedla

Zvýšená ochrana proti větru

Možnost volby tvrdých nebo měkkých

bočních zavazadel

Rychlořazení se speciálním nastavením

5palcový barevný TFT přístrojový panel

s možností připojení chytrého telefonu

Čtyřtaktní motor CP2 o objemu 690 ccm

Systém ABS s možností přepínání 3 režimů

Ergonomická palivová nádrž o objemu 16 l

Ténéré 700 Explore



Speciální cestovní štít je o 50 % větší než standardní provedení a připojený 5palcový TFT přístrojový panel

vás udržuje v kontaktu s civilizací při prozkoumávání nepoužívaných cest. Boční držáky kufry jsou součástí

standardní výbavy, takže můžete snadno přidat originální hliníkové boční kufry Yamaha nebo měkké boční

brašny, a pro bezproblémovou akceleraci je tento plně vybavený průzkumný model vybaven speciálním

rychlořazením.

Prozkoumejte svůj další horizont.
Od roku 2019 je díky modelu Ténéré 700 objevování dostupnější než kdykoli předtím. Tento lehký,

kompaktní a všestranný stroj se rychle etabloval jako dokonalý motocykl pro jezdce, kteří ocení jeho

pozoruhodný komfort při silniční jízdě na dlouhé vzdálenosti i jeho vynikající výkon v terénu.

Model Ténéré 700 Explore nyní učiní globální cestování a mezinárodní objevování ještě přístupnějším. Jeho

jedinečná speci kace dokonale kombinuje pohodlí s výkonem, včetně přední vidlice KYB a systému zadního

odpružení se sníženým zdvihem kola a vyššího a širšího cestovního štítu pro větší ochranu před větrem.

Model Ténéré 700 Explore je nyní díky upravenému nastavení odpružení a nižší výšce sedla ještě

přístupnější a díky bočním držákům na brašny, do kterých lze umístit pevná i měkká zavazadla z řady

originálního příslušenství Yamaha, je ideální pro delší cesty. Stačí mít jen plnou nádrž paliva a svět je váš.

Ténéré 700 Explore



Přepracovaná 43mm přední
vidlice KYB

Pro větší pohodlí a snazší došlápnutí na

zem je model Ténéré 700 Explore vybaven

43mm přední vidlicí KYB se zdvihem

190 mm, což je o 20 mm méně než u

modelu Ténéré 700. Upravené tvrdosti

pružin zajišťují stabilní a pohodlnou jízdu

při cestování se zavazadly a snížením

zdvihu odpružení bylo dosaženo nižší

výšky sedla.

Dálkově  nastavitelný zadní
tlumič

Motocykl je vybaven speciálně vyvinutým

tlumičem KYB se zvýšenou tvrdostí

pružiny, který zajišťuje vynikající komfort

a ovladatelnost i při plném zatížení.

Dálkově nastavitelný tlumič zajišťující

zdvih 180 mm, což je o 20 mm méně než u

modelu Ténéré 700, umožnil dosáhnout

nižší výšky sedla pro snadné došlápnutí

na zem.

Nižší výška sedla

Pro snadnější nasedání a sesedání je

nejnovější model Ténéré 700 Explore

vybaven nižším sedlem o výšce 860 mm, což

je o 15 mm méně než u modelu Ténéré 700.

To přináší různé výhody včetně snazšího

došlápnutí na zem pro lepší ovladatelnost

v nízkých rychlostech při jízdě ve složitých

terénních situacích nebo v hustém provozu.

Zvýšená ochrana proti větru

Při jízdě na dlouhé vzdálenosti oceníte

zvýšenou ochranu proti větru, kterou

poskytuje větší štít namontovaný

z výroby. Je vyšší a širší než standardní

konstrukce a poskytuje o 50 % větší

plochu, která zajišťuje vyšší cestovní

komfort.

Speciální rychlořazení

Jedinečná speci kace modelu Ténéré 700

Explore je zaměřena na zajištění vyššího

komfortu a pohodlí. Nové rychlořazení má

nastavení vyvinuté speciálně pro motor

CP2 o objemu 690 ccm. Nyní si můžete

vychutnat plynulé řazení nahoru pro

plynulejší a efektivnější akceleraci.

Výběr bočních kufrů

Model Ténéré 700 Explore je vybaven

bočními držáky kufrů v rámci originální

výbavy a při koupi nového motocyklu si

můžete vybrat, zda chcete namontovat*

originální hliníkové boční kufry Yamaha

dostupné v černé nebo stříbrné barvě, nebo

můžete zvolit měkké brašny Explorer. *Za

příplatek.

Ténéré 700 Explore



Motor

Typ motoru 4taktní; 2válcový; Kapalinou chlazený; DOHC
Zdvihový objem 689 ccm
Vrtání x zdvih 80,0 × 68,6 mm
Kompresní poměr 11,5 : 1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá; vícelamelová
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka stálý záběr; 6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Elektronické vstřikování paliva
Maximální výkon 54,0 kW (73,4 k) při 9 000 ot./min
Maximální točivý moment 68,0 Nm při 6 500 ot./min
Fuel consumption 4,16 l / 100 km
CO2 emission 100 g/km

Podvozek

Rám dvojitý kolébkový; Ocelový páteřový rám
Systém předního odpružení Teleskopická vidlice upside down
Přední zdvih 190 mm
Systém zadního odpružení kloubové odpružení; kyvná vidlice
Zadní zdvih 180 mm
Přední brzda Hydraulická se dvěma kotouči Ø 282 mm
Zadní brzda hydraulická s jedním kotoučem Ø 245 mm
Přední pneumatika 90/90-21 M/C 54V
Zadní pneumatika 150/70 R 18 M/C 70V
Úhel sklonu 27º
Stopa 105 mm

Rozměry

Celková délka 2 350 mm
Celková šířka 905 mm
Celková výška 1 500 mm
Výška sedla 860 mm
Rozvor kol 1 590 mm
Minimální světlá výška 225 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 211 kg
Kapacita palivové nádrže 16 l
Kapacita olejové nádrže 3 l

Ténéré 700 Explore



Always wear a helmet, eye protection and protective clothing. Yamaha encourage you to ride safely and

respect fellow riders and the environment. Images shown depict professional riders performing under

controlled conditions. Speci cations and appearance of Yamaha products as shown here are subject to

change without notice and may vary according to requirements and conditions. For further details, please

consult your Yamaha dealer.

Ténéré 700 Explore


